郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2023】52号
	签发人：姬文广

关于做好2020—2022年度河南省基础教育教学研究项目优秀成果评选工作的通知

各区县（市）教研室，市教育局直属中小学、幼儿园：

现将《河南省教育厅办公室关于组织2020—2022年度河南省基础教育教学研究项目优秀成果评选工作的通知》（教办基研〔2023〕121号）转发给大家，请认真学习文件精神，现将有关事项通知如下。

    一、参评对象

按文件规定，省教育厅每 3 年组织一次项目成果评选。本次参评对象为经省教育厅批准立项，且已于2020—2022年获准结项的河南省基础教育教学研究项目(立项编号须为JCJYC……或JCJYB……)。

申报材料

纸质报送材料：1.《河南省基础教育教学研究优秀成果申报表》一式三份；2.成果报告一式三份；3.成果佐证材料一套。第2和3的具体写作要求见附件2中申报表的“六、附录”。每项申报材料仅限用一个牛皮纸袋单独包装，袋外粘贴一张成果申报表封面，以便确认信息，分类编号；4.《河南省基础教育教学研究项目优秀成果申报汇总表》（排列顺序对应申报材料的排列顺序，即使是一份也要填写汇总表）。项目成果申报人可登录河南省基础教育课程与教学发展中心网站 www.hnjys.com“教育科研”栏目下载有关表格填报。

电子报送材料：1.《河南省基础教育教学研究优秀成果申报表》（word版）,命名方式为：主持人姓名-成果申报表；2.成果报告（word版），命名方式为：主持人姓名-成果报告；3.《河南省基础教育教学研究项目优秀成果申报汇总表》（Excel版）。每项成果建立单独文件夹，命名方式为：单位-成果主持人姓名。电子材料U盘报送。

申报要求

报送时间为2023年6月5—6日，逾期不予受理。报送地点：郑州市中原西路40号郑州市教育局教学研究室603房间。联系人：刘老师、王老师（联系电话：67882053），陈老师（联系电话：18503872595）。我室不受理任何个人申报。申报材料概不退还，请自留底稿。

附件：

1.河南省教育厅办公室关于组织2020—2022年度河南省基础教育教学研究项目优秀成果评选工作的通知

2.河南省基础教育教学研究项目优秀成果下载专区

2023年4月17日